
 

 COMUNE DI MORRO D’ORO  
 

 

\\NASM\AreaTEC\AREA TECNICA 2\01 LAVORI PUBBLICI\2022 Contributi per la progettazione  art. 51-58 L. 160-€.100.950+32.500\Riqualificazione centro storico\Affidamento Progettazione 

Rigenerazione\Avviso Esito Procedura.docx 

  

Comune di Morro d’Oro: Piazza Duca degli Abruzzi,1 - 64020 - Morro d’Oro - Teramo- Abruzzo – ☎ 085.895145 
www.comune.morrodoro.te.it / protocollo@pec.comune.morrodoro.te.it  / lavoripubblici@comune.morrodoro.te.it 

 

1 

 

 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(Art. 1, comma 2 lett a) , D.L. n. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020) 

 
 
 
OGGETTO: 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE Affidamento dei servizi tecnici di progettazione 
definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerente: PNRR M1-
C3-Mis.2-I.2.1 Intervento di rigenerazione culturale e sociale del Borgo medioevale di Morro 
d’Oro  CUP: J17B22000030006    CIG: 9637921802 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i.; 
 

COMUNICA 
 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

COMUNE DI MORRO D’ORO- Piazza Duca degli Abruzzi, 1 – 64020 MORRO D’ORO(TE) 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Affidamento Diretto art. 36 comma 2 lett.a), espressamente ammesso dal combinato disposto dell’art. 1 

comma 2 lett a) della Legge di conversione n. 120/2020 per importi inferiori ad €. 139.000,00, nel rispetto 

del principio di rotazione ai sensi dell’art 30 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. e del principio di economicità e 

semplificazione della procedura di gara; 

 

3. NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI OGGETTO DELL’INCARICO:  

Servizi tecnici di progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 

inerente: PNRR M1-C3-Mis.2-I.2.1 Intervento di rigenerazione culturale e sociale del Borgo 

medioevale di Morro d’Oro.  

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 208 dell’ 11/05/2023 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO PROFESSIONALE: 

Massimo Ribasso: Richiesta di Offerta tramite Piattaforma Telematica Consip del MePA n. 3341494  

 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  

    1 

 

7. NOME ED INDIRIZZO DEGLI AGGIUDICATARIO:  

Arch. Alejandro Bozzi, con sede a Teramo in via Antica cattedrale n. 38 C 

 

9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’INCARICO  

http://www.comune.morrodoro.te.it/
mailto:protocollo@pec.comune.morrodoro.te.it
mailto:/%20lavoripubblici@comune.morrodoro.te.it


 

  €.  65.332,85  Iva  e  oneri accessori  esclusi; 

 

10. DATA DI INVIO DELLA LETTERA D’INVITO(tramite MePa):  

 1/02/2023 (RDO n. 3341494) 

 

11. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO  

      11/05/2023 

 

12. LUOGO DI ESCUZIONE DELL’APPALTO 

      Morro d’Oro(TE) 

 

13. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

AREA TECNICA- Servizio Lavori Pubblici Piazza Duca degli Abruzzi 1 64030 Morro d’Oro(TE)  

Tel. 085.895145 (interno 103) 

 
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Arch. Pianif.re Fabrizio Notarini : fabrizio.notarini@comune.morrodoro.te.it      

 

15. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR ABRUZZO, Via Salaria Antica Est, n. 27 67100 

L'Aquila (AQ) · taraq-sez1@ga-cert.it , nei termini e modalità previste dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 

entro i termini di legge. 

 

     Data 11.05.2023 

  

Il Responsabile del procedimento 
Arch. Pianif.re Fabrizio Notarini 

 

 

mailto:fabrizio.notarini@comune.morrodoro.te.it
mailto:taraq-sez1@ga-cert.it

		2023-05-11T15:52:20+0200
	notarini fabrizio




